[image: BRASO_~1]  Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
                Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail:debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]

REQUERIMENTO Nº

                REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, que se digne a oficiar à Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que, através do setor competente, informe a esta Casa Legislativa a possibilidade de implantar o CEP nas ruas do Bairro Congonhal

                           JUSTIFICATIVA
Este Parlamentar tem recebido queixas a respeito da falta de CEP nas ruas no referido bairro. Os residentes precisam vir ate o centro da cidade para retirar as correspondências no qual acaba dificultando muito a vida dos moradores.

    Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 14 de Junho de 2021.

                        Débora Camargo
                    Débora C. M. Camargo
                            Vereadora

image1.jpeg

image2.png
Requer imento N° 1811/2021 - PROTOCOLO 3171/2021 - 11/06/2021 11:01